UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC    Đà Nẵng, ngày         tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

79/2025/TT-BTC của Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 1456/STC-

ĐTHTQT ngày 11/8/2025 của Sở Tài chính về việc triển khai thực hiện Thông

tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc cung

cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia (văn bản kèm theo). Sở GDĐT đề nghị các đơn

vị:

1. Nghiên cứu, quán triệt đầy đủ nội dung Thông tư số 79/2025/TT-BTC

và các lưu ý trong Công văn số 1456/STC-ĐTHTQT của Sở Tài chính để triển

khai thực hiện đúng quy định;

2. Trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu, lập hồ sơ mời thầu, phải áp

dụng thống nhất các mẫu hồ sơ, báo cáo, phụ lục ban hành kèm theo Thông tư;

bảo đảm nguyên tắc công khai, minh bạch, cạnh tranh và hiệu quả kinh tế.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:09:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T08:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T08:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T08:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!